
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

В связи с изменением структуры администрации ЗАТО г.Северо-
морск, в соответствии с Решением Совета депутатов ЗАТО г.Североморск 
от 30.04.2013 № 393 «Об утверждении структуры администрации ЗАТО 
г.Североморск» (с изменениями), Федеральным законом от 06.10.2003  
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  
в Российской Федерации», Уставом муниципального образования ЗАТО 
г.Североморск, администрация ЗАТО г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести изменения в постановление администрации ЗАТО г.Севе-
роморск от 01.08.2017 № 1168 «Об утверждении Об утверждении Порядка 
разработки прогноза социально-экономического развития ЗАТО г.Северо-
морск»: 

В приложении к постановлению слова «Глава администрации ЗАТО 
г.Североморск» по всему тексту заменить на слова «Глава ЗАТО г.Северо-
морск» в соответствующем падеже. 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
ЗАТО г.Североморск. 

 
 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков 
 
 

          от 25.10.2017 г.                                                                     № 1643 

О внесении изменений в постановление 
администрации от 01.08.2017 № 1168  
«Об утверждении Порядка разработки 
прогноза социально-экономического 
развития ЗАТО г.Североморск» 


